

Załącznik 2d - Pomoce logopedyczne

Zakup pomocy logopedycznych dla projektu Bystrzaki z Publicznego Przedszkola w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ruścu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

l.p.	nazwa	ilość	szczegółowy opis	podać nazwę, producenta i model. Jeśli jest to zestaw - zawartość zestawu. Jeśli produkt posiada wiele wersji, to dodatkowo należy podać szczegółową specyfikację, bądź kod producenta lub link do oferowanego produktu (o ile kod/ link wskazuje na szczegółową specyfikację produktu)	stawka podatku VAT	cena jedn. brutto	wartość ogółem brutto w PLN
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Lustro logopedyczne, tryptyk.	1	Lustro logopedyczne „tryptyk”. Lustro stojące, złożone z trzech elementów: jednego elementu centralnego i dwóch skrzydeł. Każdy z elementów to lustro szklane, oprawione w drewnianą ramę. Skrzydła zamocowane do elementu centralnego na zawiasach, umożliwiających składani i rozkładanie oraz ustawianie pod różnym kątem względem siebie elementów tryptyku. Wymiary minimum po rozłożeniu na „płasko” około 100x40 cm. (szer. x wys.).	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
2.	Logopedyczny niezbędny, duży	1	Logopedyczny niezbędny duży - moiebambino lub równoważny w zakresie wymagań minimalnych: Zestaw pomocy terapeutycznych w skład, którego wchodzi minimum: Komplet piórek, zestaw bańki mydlane, Karty do ćwiczeń motoryki narządów artykulacyjnych, Słyszę, widzę i wymawiam. Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej, Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy głosek sz, ż, cz, dż, Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy głosek p, pi, b, bi – i podobne, ponadto: Wiatraczek, Harmonijka, Drewniana piszczałka, Ćwiczeń podmuch, Zabawy usprawniające buzię i język dziecka, Kulka z wypustkami do masażu, Słomki, Koraleki beczułki, Przeplatanki – przyroda, Druciki kreatywne, Żetony do liczenia, Balony z uśmiechem, Słomki łamane do modelowania	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
3.	Logopedyczny niezbędny	1	Logopedyczny niezbędny - moiebambino lub równoważny w zakresie wymagań minimalnych: Zestaw pomocy terapeutycznych w skład, którego wchodzi minimum: Komplet piórek, zestaw bańki mydlane, Karty do ćwiczeń motoryki narządów artykulacyjnych, Wiatraczek, Harmonijka, Drewniana piszczałka, Ćwiczeń podmuch, Zabawy usprawniające buzię i język dziecka, Kulka z wypustkami do masażu, Słomki, Koraleki beczułki, Przeplatanki – przyroda, Druciki kreatywne, Żetony do liczenia, Balony z uśmiechem, Słomki łamane do modelowania	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			

4.	Gra w dmuchane	1	<p>Gra w dmuchane. Gra logopedyczna polegająca na prowadzeniu piłeczki strumieniem powietrza wydmuchiwanym przez słomkę w kierunku bramki przeciwnika.</p> <p>W zestawie drewniana skrzynka- boisko z bramkami, piłeczka i dwie słomki.</p> <p>Wymiary boiska około: 30x20x7 cm</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
5.	Dmuchajki logopedyczne	1	<p>Dmuchajka logopedyczna – czteropak w tubie, wymagania minimalne:</p> <p>Zestaw zawiera</p> <p>4 dmuchajki (w 4 kolorach - naturalnym, czerwonym, zielonym i niebieskim) wykonane z drewna bukowego o średnicy minimum 6 cm i wysokości 5 cm,</p> <p>4 piłeczki styropianowe o średnicy około 25 mm,</p> <p>4 słomki.</p> <p>Całość zapakowana w elegancką tubę</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
6.	Uśmiech czy dzióbek	1	<p>Uśmiech czy dzióbek? - gra do ćwiczeń narządów artykulacji. Gra planszowa, karciana lub inna gra dla dzieci, której celem jest rozwijanie motoryki małej oraz kinestezji. W skład gry powinny wchodzić kolorowe plansze, karty, kostki oraz pionki</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
7.	Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami dźwięcznymi i bezdźwięcznymi	1	<p>Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami dźwięcznymi i bezdźwięcznymi. Obejmuje ćwiczenie głosek: b, d, dzi, g, w, z, zi, ź oraz p, t, ci, k, f, s, si, sz.</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
8.	Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami syczącymi i szumiącymi	1	<p>Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami syczącymi i szumiącymi. Autor Bronisław Roślowski. Obejmuje głoski: s, z, c, dz, sz, ź, cz, dż</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			

9.	Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami r, l, j	1	Logopedyczna gra planszowa - Przygoda z głoskami r, l, j. Autor Bronisław Rocławski.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
10.	Logopedyczne potyczki cz. 3, głoski szumiące	1	Książeczka PUS. Logopedyczne potyczki cz. 3, głoski szumiące. Autor Magdalena Rybka	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
11.	Logopedyczne potyczki cz. 4, głoski L-R	1	Książeczka PUS. Logopedyczne potyczki cz. 4, głoski L-R. Autor Rybka Magdalena	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
12.	Pociąg do Sykowa	1	Pociąg do Sykowa. Układanka przeznaczona jest do korekty wady wymowy w postaci sygmatyzmu (seplenienia) u dzieci w wieku przedszkolnym lub wczesnoszkolnym w zakresie głosek szeregu szumiącego na pierwszym etapie terapii. Podczas zabawy dziecko ćwiczy umiejętność prawidłowej wymowy głoski w nagłosie, czyli sylabach otwartych, śródgłosie, wygłosie, czyli sylabach zamkniętych, grupach spółgłoskowych. Gra wykonana z lakierowanej tektury. Skład zestawu: lokomotywę i 10 wagoników (kolorowe), 328 elementy ruchome (plakietki kolorowe), opis ćwiczeń, opakowanie: pudełko tekturowe.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
13.	Pociąg do Szumowa	1	Pociąg do Szumowa. Gra logopedyczna – układanka. Przeznaczona do ćwiczeń wymowy głosek w: nagłosie, czyli sylabach otwartych, śródgłosie, wygłosie, czyli sylabach zamkniętych, grupach spółgłoskowych. Szczególnie polecana przy korekcji wady wymowy w postaci sygmatyzmu (seplenienia) u dzieci. Gra wykonana z lakierowanej tektury. Skład zestawu: lokomotywę i 10 wagoników (kolorowe), 328 elementy ruchome (plakietki kolorowe), opis ćwiczeń, opakowanie: pudełko tekturowe.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				

14.	Logokostki - głoska - ż - 3w1	1	Logokostki - głoska - ż - 3w1, gra logopedyczna. Zawiera kostki z drewna z obrazkami, KARTY PRACY Z ĆWICZENIAMI oraz DOBBLE - karty do gry + woreczek bawełniany.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
15.	Logokostki - głoska - sz - 3w1	1	Logokostki - głoska - sz - 3w1, gra logopedyczna. Zestaw zawiera: kostki z drewna z obrazkami, KARTY PRACY Z ĆWICZENIAMI, MEMORY - 108 kart + woreczek bawełniany (wersja podróżna)	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
16.	Karty logopedyczne Piotruś. Pakiet I	1	Karty logopedyczne Piotruś. Pakiet I. Gra typu memory, zestaw obejmuje: głoski sz, ż/rz, cz, dż, s, z, c, dz. W zestawie: pakiet 8 talii kart.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
17.	Karty logopedyczne Piotruś. Pakiet II	1	Karty logopedyczne Piotruś. Pakiet II. Gra typu memory, zestaw obejmuje: głoski ś, ź, ć, dź, l, l-r, r, t-r. W zestawie: pakiet 8 talii kart.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
18.	Słyszę, widzę i wymawiam. Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej.	1	Słyszę, widzę i wymawiam. Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej. Ćwiczenia usprawniające motorykę narządów mowy dla dzieci. Pomoc logopedyczna do wykorzystania przez nauczyciela w celu rozwoju motoryki narządów artykulacyjnych w formie kart pracy lub książki. Zestaw zawiera: 58 kart A4, 2 karty A4 dwustronne, 6 kartoników z symbolami.	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			

19.	Kocham mówić. Historyjki obrazkowe z tekstami	1	Kocham mówić. Historyjki obrazkowe z tekstami. Plansze przeznaczone dla logopedów, neurologopedów, nauczycieli przedszkoli, szkół powszechnych i specjalnych. Autor: Jagoda Cieszyńska	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
20.	Lustro logopedyczne	1	Lustro logopedyczne Lustro z bezpiecznego szkła w ramie o wymiarach przybliżonych 120 x60 cm	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
21.	Logopedyczny niezbędnik, duży	1	Logopedyczny niezbędnik duży - moжебambino lub równoważny w zakresie wymagań minimalnych: Zestaw pomocy terapeutycznych w skład, którego wchodzi minimum: Komplet piórek, zestaw bańki mydlane, Karty do ćwiczeń motoryki narządów artykulacyjnych, Słyszę, widzę i wymawiam. Ćwiczenia kinestezji artykulacyjnej, Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy głosek sz, ż, cz, dż, Materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy głosek p, pi, b, bi – i podobne, ponadto: Wiatraczek, Harmonijka, Drewniana piszczałka, Ćwiczę podmuch, Zabawy usprawniające buzię i język dziecka, Kulka z wypustkami do masażu, Słomki, Koraliki beczułki, Przeplatanki – przyroda, Druciki kreatywne, Żetony do liczenia, Balony z uśmiechem, Słomki łamane do modelowania	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				
22.	mTalent ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE Pakiet Ekspert cz. 1 + 2	1	mTalent ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE Pakiet Ekspert cz. 1 + 2 lub równoważny. Pakiet programów multimedialnych dla dzieci z wadami wymowy i innymi zaburzeniami sprawności językowej. Pakiet zawiera 3400 ćwiczeń interaktywnych oraz blisko 800 kart pracy do wydruku. W programie mTalent Zajęcia logopedyczne PAKIET EKSPERT znajduje się materiał z następujących obszarów: Szereg syczący, Szereg ciszący, Szereg Szumiący, Głoska L, Głoska R, Różnicowanie głosek syczących, Różnicowanie głosek syczących i szumiących, Różnicowanie głosek trzech szeregów, Różnicowanie L – J, Różnicowanie R – L, Dodatek wspomagający diagnozę logopedyczną, Głoski tylnojęzykowe: K, G, H, Głoski przedniojęzykowo-zębowe: T, D, N, Głoska B, Głoska P, Głoska W, Głoska F, Słuch fonemowy, Mowa bezdźwięczna (w tym obszernie rozdziały z różnicowania głosek bezdźwięcznych i ich dźwięcznych odpowiedników). Tematyczne (np. grupowe) zajęcia logopedyczne - profilaktyka logopedyczna cz.1 i cz.2. + KARTOTEKA - moduł wspomagający diagnozę, ewidencję zajęć oraz monitoring postępów uczniów	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:				

23.	Pociąg do Szumowa	1	<p>Pociąg do Szumowa. Gra logopedyczna – układanka. Przeznaczona do ćwiczeń wymowy głosek w: nagłosie, czyli sylabach otwartych, śródgłosie, wygłosie, czyli sylabach zamkniętych, grupach spółgłoskowych. Szczególnie polecana przy korekcy wady wymowy w postaci sygmatyzmu (seplenienia) u dzieci. Gra wykonana z lakierowanej tektury. Skład zestawu: lokomotywę i 10 wagoników (kolorowe), 328 elementy ruchome (plakietki kolorowe), opis ćwiczeń, opakowanie: pudełko tekturowe.</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
24.	Lustro logopedyczne, tryptyk.	1	<p>Lustro logopedyczne „tryptyk”. Lustro stojące, złożone z trzech elementów: jednego elementu centralnego i dwóch skrzydeł. Każdy z elementów to lustro szklane, oprawione w drewnianą ramę. Skrzydła zamocowane do elementu centralnego na zawiasach, umożliwiającymi składani i rozkładanie oraz ustawianie pod różnym kątem względem siebie elementów tryptyku. Wymiary minimum po rozłożeniu na „płasko” około 100x40 cm. (szer. x wys.).</p>	Podać dane, jak w nagłówku kolumny:			
RAZEM							

cenę netto
i brutto
należy
przenieść
do
formularza
ofertowego

**Kolumny 5,6,7,8
wypełnia
wykonawca**

W przypadku zastosowania przez dostawcę na proponowane towary stawki podatku VAT, innej niż podstawowa tj. 23% należy wypełnić poniższe zestawienie:

poz.	objęte stawką podatku VAT	podać podstawę prawną
poz.	objęte stawką podatku VAT	podać podstawę prawną
poz.	objęte stawką podatku VAT	podać podstawę prawną

